
@ 
č. smlouvy: ZCV-15-312/S01 

DOM - ZO 13, s.r.o., Technická inspekce COV 
č. přílohy: P02 

PŘÍLOHA SMLOUVY O KONTROLNÍ ČINNOSTI 3 
str.: 1/2 

1 Smluvní strany 
Objednatel Vykonavatel 

Obchodní jméno: 
Dopravní podnik města České Budějovice, a.s. DOM - ZO 13, s.r.o. 

Sídlo: Novohradská 738/40 Litomyšlská 560 
370 01 české Budějovice 560 02 česká Třebová 

Pracoviště/provozovna: , 
Pracoviště Praha 

Korespondenční adresa: Horní 2508/22 
Areál VÚ, Podnikatelská 558 370 04 české Budějovice 
190 11 Praha 9 - Běchovice 

2 Rozsah posuzování 
Normy a předpisy s požadavky na ČSN EN ISO 3834-2:2022 Požadavky na kvalitu při tavném svařování materiálů - Část 
certifikaci: 2: Komplexní požadavky na kvalitu 
Organizační jednotky / pracoviště Předpis SOP ČR V 4/2 soadaiici do rozsahu posuzováni: 

3 Ceny 
Certifikační I recertifikační audit: 43.000, - Kč 
Dozorový audit: 24.000, - Kč 

3.1 K ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty v zákonem stanovené sazbě ke dni uskutečnění zdanitelného 
plnění. 

3.2 V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady vykonavatele, jež vynaloží v souvislosti s prováděním kontrolní činnosti. 

3.3 Vykonavatel může každoročně aplikovat maximální navýšení ceny o index průměrné meziroční míry inflace 
publikovaný českým statistickým úřadem (ČSÚ). Aplikují se indexy inflace publikované od roku následujícího po 
podpisu této přílohy do poslední zveřejněné průměrné meziroční míry inflace ke dni zdanitelného plnění 
vystaveného daňového dokladu. 

4 Cestovní náhrady 
4.1 Cestovní náhrady dle příslušných zákonných předpisů v aktuálním znění - nebudou účtovány. 

5 Nahrazení předchozí přílohy 
5.1 Ve smyslu článku 5.1 a 8.1 Smlouvy o kontrolní činnosti ze dne 16.10.2015, č. vykonavatele ZCV-15-312/S01, 

č. objednatele 0002425, uzavírají smluvní strany dodatek, kterým tato příloha nahrazuje přílohu č. P01 / č. ZCV- 
15-312/S01-P01 ze dne 16.10.2015. 

6 Závěrečná ustanovení 
6.1 Smluvní strany berou v oboustranném souhlasu na vědomí skutečnost, že se na smlouvu a její dodatky vztahují 

povinnosti dle příslušných ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, a dle příslušných ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. Smluvní strany se dohodly, že splnění povinnosti týkající se uveřejnění smlouvy a jejích dodatků 
v registru smluv zajistí objednatel. 

6.2 Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 1. 1. 2023, pokud 
bude do té doby uveřejněn v registru smluv, jinak až dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

Č. formuláře: SD201-F502 Verze: 22-04 Účinnost od: 01.04.2022 © DOM - ZO 13, s.r.o. 2022 



@ 
č. smlouvy: ZCV-15-312/S01 

DOM -ZO 13, s.r.o., Technická inspekce COV č. přílohy; P02 
PŘÍLOHA SMLOUVY O KONTROLNÍ ČINNOSTI 3 

str.: 2/2 

6.3 Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy a je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž 
každá ze smluvních stran obdrží po jednom z nich. 

Objednatel 
Místo, datum: ť. /}J,U,-1ú Í'T>.lc/ 

Otisk razítka: 

tlovohrarJ:;ká 738/40 
310 33 ées~é Budějovita 
IČO: 25166115 DIČ: GZ25166115 

Dopravní podnik města Č&ské Budějovice, a.s. 

t~, 

Vykonavatel 

Praha, 25.10.2022 

• DOM - ZO 13, s.r.o. 
Litornyšlsk:í foO, ~60 02 česká íreb1v4 

DIC: CZb,!fi1901!, www.domze13.cz 
prii1ct1viště Praha -3- 

Podnikatelská 558, 190 11 Pr.ha 9 

Jméno, funkce a podpis osoby 
oprávněné k uzavření smlouvy: 

Ředitel a ředseda ředstavenstva Jednatel 

Č. formuláře: SD201-F502 Verze: 22-04 Účinnost od: 01.04.2022 © DOM - ZO 13, s.r.o. 2022 




